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Kuntouttava työtoiminta 
Järjestäjä: 
Pyhäjoen 4H-Yhdistys ry 
Yhteyshenkilö: Saara Laatinen p. 044 339 0220 
 

Kuvaus toiminnasta ja toiminnan laajuus 

Tarjoamme kuntouttavaa työtoimintaa nuorille (5), mielenterveyskuntoutujille (4), 

päihdekuntoutujille (2), sekä muille sitä tarvitseville asiakkaille (1). Yhteensä kuntouttavan 

työtoiminnan paikkoja meillä on 12. Kuntouttavasta työtoiminnasta vastaa Pyhäjoen 4H-

Yhdistyksen toiminnanjohtaja Saara Laatinen (Sosionomi AMK). Lisäksi kuntouttavassa 

työtoiminnassa työskentelee ohjaajia Popsoten tuomien uusien vaatimusten mukaisesti, 

kuitenkin vähintään yksi ohjaaja päivittäin. 

Toiminnan sisältö 

Kuntouttavassa työtoiminnassa käytämme liikkuvaa mallia. Asiakkaan elämäntilanteista ja 

tavoitteista riippuen voidaan räätälöidä kullekin asiakkaalle soveltuvin kokonaisuus. 

Toiminnan sisältöihin voi kuulua mm. 

- Kuntouttava työtoiminta Second 4Hand Shopilla (Vanhatie 30). Kyseessä on 

kierrätyskeskus, jossa työtoimintaan kuuluu kierrätyskeskuksen toiminnan ylläpito 

(silitys, vaatteiden lajittelu, siivoustyöt, leipominen, pihatyöt yms.) 

- Käsillä tekeminen. Kuntouttavassa työtoiminnassa harjoittelemme virkkaamaan, 

kutomaan mattoja, sekä askartelemaan monenlaisia kausiluontoisia käsitöitä. 

- Ulkoilu ja liikunta. Pidämme päivittäisiä happihyppelyitä ja pikkulenkkejä 

päiväohjelmassa mukana. Käymme myös retkeilemässä. Tiedostamme fyysisen 

hyvinvoinnin merkityksen koko elämänhallintaan ja sosiaalisen kuntoutukseen, joten 

päivittäinen liikunta on tärkeänä osana kuntouttavaa työtoimintaamme. 

- 4H-Työpalvelu. Kuntouttava työtoiminta voi osallistua yhdessä muiden 

työntekijöiden ja ohjaajien kanssa 4H-Työpalveluun, johon kuluu mm. Siivoukset 

sekä moninaiset pihatyöt. 

- 4H – Nuorisotoiminta. Kuntouttava työtoiminta voi osallistua kerho – ja leiritilojen 

siivouksiin, sekä ruokahuollon työtehtäviin leiri – ja kerhotoiminnassa. 

- Kuntouttava hevostoiminta: Tarjoamme asiakkaille mahdollisuuden osallistua myös 

kuntouttavaan hevostoimintaan työtoiminnassa. Tästä sovittava erikseen 

aloituspalaverissa (erillinen hinnoittelu). Hevostoiminta toteutetaan alihankintana 

Hevospyörteen tallilla Pyhäjoella Yppärissä. Hevospyörteen tallilla ollaan erikoistuttu 

eläinavusteiseen kuntoutukseen, ja lisäksi tallilla on mukana kuntouttavan 

työtoiminnan ohjaaja. 

 



Asiakasrekisteri 

 

Toimintamme pienimuotoisuudesta johtuen pidämme yllä asiakasrekisteriä manuaalisesti. 

Asiakirjat säilytetään vaatimusten mukaisesti lukitussa tilassa lukituissa kaapeissa. 

Huomioimme Soten tuomat mahdolliset muutokset asiakasrekisterin ylläpidossa, ja olemme 

valmiita muuttamaan toimintatapaamme ja siirtymään sähköiseen asiakasrekisteriin.  

 

Selvitys tiloista 

 

Second 4 Hand Shopin Pohjapiirustus löytyy turvallisuussuunnitelman liitteistä. 

Pohjapiirustuksessa kuvattu tila on kokonaan kuntouttavan työtoiminnan käytössä. Isoin 

alue (kohta 3) on myymälätilaa, sisältäen rekkejä ja hyllyjä. Oikean yläkulman kaksi pienintä 

tilaa sisältävät pukuhuoneen, wc:n sekä suihkun. Keskimmäinen tila (nrot 4 ja 5) sisältävät 

keittiön sekä työtasoja. Huoneessa (6,11) on niinikään myymälätilaa, ja sieltä kuljetaan 

takaoven kautta ulos. Etuovi on asiakkaiden käytössä. Myymälässä on siis kaksi uloskäyntiä. 

 

 


